Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS
BORGES
PRACA 13 DE ABRIL, 302
C.N.P.J. 92.406.164/0001-31
Setor de Licitagdes

PUBLICACAO DO JULGAMENTO E CLASSIFICACAO DAS PROPOSTAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES, torna publico, para fins de intimagdo e
conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatorio do(a) Pregdo n° 11/2015, sendo julgada(s) como vencedora(s)
a(s) seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

Empresa: ENDRES & LIRA LTDA - 3469
Item Qtde.| Unid. Produto Marca Valor Unit. Valor Total
9 15000 M PLASTICOS OLEADO CATARINENSE 7,95000 119,25
PARA TOALHAS DE
MESA
22 75,000 M TECIDO PARA TOALHA |RIGGOR 4,94000 370,50
DE PRATO 0,70 CM DE
LARGURA
23 10,000 M TERMOCOLANTE CATARINESE 9,80000 98,00
Total dos Produtos 587,75
Empresa: FATIMA FACCIN DE MORAES - 3635
Item Qtde. Unid. Produto Marca Valor Unit|  Valor Total
1 500,000 M FIBRA MEDIA 2,20 DE EDRESUL 4,25000 2.125,00
LARGURA,
GRAMATURA 100
2 500,000 M TECIDO PARA TARDELY 5,80000 2.900,00
ACOLCHOAR 2,20 DE
LARGURA EM DIVERSAS
ESTAMPAS
3 50,00( UN |LINHA EM NOVELOS CLEA 8,72000 436,00
PARA CROCHE 1000 M
EM DIVERSAS CORES
4 20,000 UN |TOALHA DE BANHO SOFISTICATA 23,71000 474,20
BORDADAS,
AVELUDADAS EM
DIVERSAS CORES
5 20,000 UN |TOALHA LAVABO PARA |[PANOSUL 3,82000 76,40
BORDAR EM DIVERSAS
CORES
6 6,000 UN | TAPETE COM TRES PANOSUL 29,90000 179,40
PECAS - CARPETE DE
BANHEIRO
7 6,000 UN |TAPETE PARA PORTA PANOSUL 24,90000 149,40
60X90
8 100,00( UN |TOALHA DE ROSTO DELECATA 14,00000 1.400,00
AVELUDADAS PARA
BORDAR EM DIVERSAS
CORES
10 18,00| UN |TOALHAS DE BANHO BABY 19,80000 356,40
P/BEBE, C/CAPUZ
11 34,000 UN |MIJAO PARA RECEM SERELEPE 8,50000 289,00
NASCIDO
12 34,000 UN |PIJAMAS P/BEBES SERELEPE 17,80000 605,20
RECEM NASCIDOS BODY
13 34,000 UN |CAMISETAS PARA SERELEPE 9,80000 333,20
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Item

Qtde.

Unid.

Produto

Marca

Valor Unit.

Valor Total

14

34,00

Par

BEBES RECEM
NASCIDOS COM
ABERTURA AO LADO

MEIA PARA BEBE

BABY

3,33000

113,22

15

30,00

TECIDO FUSTAO 1,40 DE
LARGURA EM DIVERSAS
CORES

TARDELY

7,92000

237,60

16

40,00

TECIDO PARA PATCH
APLIQUE (ALGODAO)
EM DIVERSAS CORES
1,40 DE LARGURA

CIRCULO

14,98000

599,20

17

30,00

TECIDO SOFT 1,60 DE
LARGURA

TARDELLY

14,80000

444,00

18

60,00

TECIDO PARA ROUPAS
DE CAMA 2,20 DE
LARGURA LISO E
ESTAMPADO

TARDELLY

9,48000

568,80

19

50,00

PASSA FITAEM
DIVERSAS CORES,
ESTREITO

CIRCULO

1,35000

67,50

20

50,00

BORDADO INGLES 5CM
DE LARGURA EM
DIVERSAS CORES

CIRCULO

1,39000

69,50

21

50,00

VIES EM DIVERSAS
CORES, ESTREITO

CORRENTE

0,30000

15,00

24

40,00

UN

AGULHA GRANDE PARA
ACOLCHOAR

CIRCULO

4,80000

192,00

25

10,00

VELCRO BRANCO E
PRETO

CIRCULO

1,98000

19,80

26

20,00

UN

LINHA PARA MACRAME
500 M

ANE

8,86000

177,20

27

10,00

UN

LINHA EM CONE PARA
OVERLOCK EM
DIVERSAS CORES 100 G

CIRCULO

4,85000

48,50

28

20,00

UN

LINHA EM CONE PARA
COSTURA 100%
POLIESTER EM
DIVERSAS CORES 1824 M

CIRCULO

3,85000

77,00

29

20,00

TECIDO VOAL
ESTAMPADO 3 M DE
LARGURA

TARDELLY

15,70000

314,00

30

50,00

TECIDO OXFORD 1,50 DE
LARGURA EM DIVERSAS
CORES

TARDELLY

5,90000

295,00

31

30,00

UN

LINHA BARBANTE EM
NOVELOS DIVERSAS
CORES 1097 M

EUROME

13,80000

414,00

Total dos Produtos

12.976,52

acerca da presente deciséo.

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de dois dias Uteis, para eventual interposicao de recursos
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CAMPOS BORGES, 9 de Julho de 2015

JOSIMAR COSTA DA SILVA
Presidente da Comissao
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