

Rio Grande do Sul PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

PRACA 13 DE ABRIL, 302 C.N.P.J. 92.406.164/0001-31 Setor de Licitações

PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do(a) Pregão nº 11/2015, sendo julgada(s) como vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

Empresa: ENDRES & LIRA LTDA - 3469						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
9	15,00	M	PLÁSTICOS OLEADO PARA TOALHAS DE MESA	CATARINENSE	7,95000	119,25
22	75,00	M	TECIDO PARA TOALHA DE PRATO 0,70 CM DE LARGURA	RIGGOR	4,94000	370,50
23	10,00	M	TERMOCOLANTE	CATARINESE	9,80000	98,00
Total dos Produtos						587,75

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	500,00	M	FIBRA MÉDIA 2,20 DE LARGURA , GRAMATURA 100	EDRESUL	4,25000	2.125,00
2	500,00	M	TECIDO PARA ACOLCHOAR 2,20 DE LARGURA EM DIVERSAS ESTAMPAS	TARDELY	5,80000	2.900,00
3	50,00	UN	LINHA EM NOVELOS PARA CROCHÊ 1000 M EM DIVERSAS CORES	CLEA	8,72000	436,00
4	20,00	UN	TOALHA DE BANHO BORDADAS , AVELUDADAS EM DIVERSAS CORES	SOFISTICATA	23,71000	474,20
5	20,00	UN	TOALHA LAVABO PARA BORDAR EM DIVERSAS CORES	PANOSUL	3,82000	76,40
6	6,00	UN	TAPETE COM TRÊS PEÇAS - CARPETE DE BANHEIRO	PANOSUL	29,90000	179,40
7	6,00	UN	TAPETE PARA PORTA 60X90	PANOSUL	24,90000	149,40
8	100,00	UN	TOALHA DE ROSTO AVELUDADAS PARA BORDAR EM DIVERSAS CORES	DELECATA	14,00000	1.400,00
10	18,00	UN	TOALHAS DE BANHO P/BEBÊ, C/CAPUZ	BABY	19,80000	356,40
11	34,00	UN	MIJÃO PARA RECÉM NASCIDO	SERELEPE	8,50000	289,00
12	34,00	UN	PIJAMAS P/BEBÊS RECÉM NASCIDOS BODY	SERELEPE	17,80000	605,20
13	34,00	UN	CAMISETAS PARA	SERELEPE	9,80000	333,20



Rio Grande do Sul PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

PRACA 13 DE ABRIL, 302 C.N.P.J. 92.406.164/0001-31 Setor de Licitações

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
			BEBÊS RECÉM NASCIDOS COM ABERTURA AO LADO			
14	34,00	Par	MEIA PARA BEBÊ	BABY	3,33000	113,22
15	30,00	M	TECIDO FUSTÃO 1,40 DE LARGURA EM DIVERSAS CORES	TARDELY	7,92000	237,60
16	40,00	M	TECIDO PARA PATCH APLIQUÊ (ALGODÃO) EM DIVERSAS CORES 1,40 DE LARGURA	CIRCULO	14,98000	599,20
17	30,00	M	TECIDO SOFT 1,60 DE LARGURA	TARDELLY	14,80000	444,00
18	60,00	M	TECIDO PARA ROUPAS DE CAMA 2,20 DE LARGURA LISO E ESTAMPADO	TARDELLY	9,48000	568,80
19	50,00	M	PASSA FITA EM DIVERSAS CORES, ESTREITO	CIRCULO	1,35000	67,50
20	50,00	M	BORDADO INGLES 5CM DE LARGURA EM DIVERSAS CORES	CIRCULO	1,39000	69,50
21	50,00	M	VIÉS EM DIVERSAS CORES, ESTREITO	CORRENTE	0,30000	15,00
24	40,00	UN	AGULHA GRANDE PARA ACOLCHOAR	CIRCULO	4,80000	192,00
25	10,00	M	VELCRO BRANCO E PRETO	CIRCULO	1,98000	19,80
26	20,00	UN	LINHA PARA MACRAMÊ 500 M	ANE	8,86000	177,20
27	10,00	UN	LINHA EM CONE PARA OVERLOCK EM DIVERSAS CORES 100 G	CIRCULO	4,85000	48,50
28	20,00	UN	LINHA EM CONE PARA COSTURA 100% POLIESTER EM DIVERSAS CORES 1824 M	CIRCULO	3,85000	77,00
29	20,00	M	TECIDO VOAL ESTAMPADO 3 M DE LARGURA	TARDELLY	15,70000	314,00
30	50,00	M	TECIDO OXFORD 1,50 DE LARGURA EM DIVERSAS CORES	TARDELLY	5,90000	295,00
31	30,00	UN	LINHA BARBANTE EM NOVELOS DIVERSAS CORES 1097 M	EUROME	13,80000	414,00
	Total dos Produtos					

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de dois dias úteis, para eventual interposição de recursos acerca da presente decisão.



Rio Grande do Sul PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES PRACA 13 DE ABRIL, 302 C.N.P.J. 92.406.164/0001-31 Setor de Licitações

CAMPOS BORGES, 9 de Julho de 2015

JOSIMAR COSTA DA SILVA Presidente da Comissão